

Grinsted Holding af 1953 ApS
Søndergade 32, 9681 Ranum

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 71 50 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Peter Grinsted
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grinsted Holding af 1953 ApS Søndergade 32 9681 Ranum CVR-nr.: 38 71 50 38 Stiftet: 15. juni 2017 Hjemsted: Vesthimmerlands Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Peter Grinsted
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	2gtours ApS, Aarhus
Kapitalinteresse	Quality Quest ApS, Helsingør
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 27. juni 2024 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab som ejer anparter i tilknyttet virksomhed samt kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -239.779 kr. mod -51.263 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.875	-6.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-293.755	-91.388
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.000	60.000
Andre finansielle indtægter	21.987	6.325
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.912	-8.633
Resultat før skat	-224.555	-39.946
2 Skat af årets resultat	-15.224	-11.317
Årets resultat	-239.779	-51.263
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-293.755	-91.388
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-7.024	-18.775
Disponeret i alt	-239.779	-51.263

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	346.189	639.944
4	Ansvarlig lånekapital i tilknyttet virksomhed	1.500.000	1.500.000
5	Kapitalinteresse	6.000	0
6	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	280.000	0
7	Ansvarlig lånekapital andre selskaber	150.000	150.000
8	Andre tilgodehavender	119.032	115.574
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.401.221</u>	<u>2.405.518</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.401.221</u>	<u>2.405.518</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	15.000	0
	Andre tilgodehavender	22.375	4.675
	Tilgodehavender i alt	<u>37.375</u>	<u>4.675</u>
	Likvide beholdninger	<u>186.002</u>	<u>492.948</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>223.377</u>	<u>497.623</u>
	Aktiver i alt	<u>2.624.598</u>	<u>2.903.141</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	221.189	514.944
Overført resultat	2.090.346	2.097.371
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>2.422.535</u>	<u>2.721.215</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	178.089	161.859
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.750	3.750
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	15.224	11.317
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>202.063</u>	<u>181.926</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>202.063</u>	<u>181.926</u>
Passiver i alt	<u>2.624.598</u>	<u>2.903.141</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	514.944	2.097.370	58.900	2.721.214
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-293.755	-7.024	61.000	-239.779
	50.000	221.189	2.090.346	61.000	2.422.535

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	4.912	4.444	
Andre finansielle omkostninger	<u>1.000</u>	<u>4.189</u>	
	<u>5.912</u>	<u>8.633</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>15.224</u>	<u>11.317</u>	
	<u>15.224</u>	<u>11.317</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
Opskrivninger primo	514.944	606.332	
Årets resultat	<u>-293.755</u>	<u>-91.388</u>	
Opskrivninger ultimo	<u>221.189</u>	<u>514.944</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>346.189</u>	<u>639.944</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
2gtours ApS, Aarhus	53,65 %	<u>144.694</u>	<u>-547.539</u>
		<u>144.694</u>	<u>-547.539</u>
4. Ansvarlig lånekapital i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>	
Kostpris ultimo	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>	

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	<u>6.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>6.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.000</u>	<u>0</u>
6. Tilgodehavender hos kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	<u>280.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>280.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>280.000</u>	<u>0</u>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Quality Quest ApS	<u>280.000</u>	<u>0</u>
	<u>280.000</u>	<u>0</u>
7. Ansvarlig lånekapital andre selskaber		
Kostpris primo	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Kostpris ultimo	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
8. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	115.574	112.249
Tilgang i årets løb	<u>3.458</u>	<u>3.325</u>
Kostpris ultimo	<u>119.032</u>	<u>115.574</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>119.032</u>	<u>115.574</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
